债券代码: 148007.SZ 债券简称: 22重发01

债券代码: 148008.SZ 债券简称: 22重发02

债券代码: 148205.SZ 债券简称: 23重发01

债券代码: 148390.SZ 债券简称: 23重发03

# 中国国际金融股份有限公司 关于重庆发展投资有限公司董事长发生变动的 受托管理事务临时报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司"或"受托管理人")作为重庆发展投资有限公司(以下简称"发行人"、"公司")2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称:22重发01、22重发02)、2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称:23重发01)、2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(品种二)(债券简称:23重发03)的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。

发行人于 2023 年 10 月 12 日公告了《重庆发展投资有限公司关于董事长发生变动的公告》,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《债券受托管理协议》的约定,中国国际金融股份有限公司现将发行人董事长变动的相关事宜报告如下:

### 一、人员任免的基本情况

#### (一)原任职人员的基本情况

何志明先生,汉族,1963年8月生,2018年8月起任重庆发展投资有限公司董事长。

#### (二)人员变动的原因和决策程序

根据重庆市人民政府相关文件(渝府人〔2023〕34号),何志明同志退休,

免去其重庆发展投资有限公司董事长职务。

本次人员变动已履行相关决策程序。

## 二、影响分析和应对措施

(一)相关人员变动对发行人日常管理、生产经营及偿债能力的影响 本次人事变化系发行人正常人事变动,发行人认为不会对公司日常管理、生 产经营及偿债能力造成重大不利影响。

(二) 上述人事变动对公司治理的影响

发行人认为上述人事变动后,不会对公司治理造成重大不利影响。

中国国际金融股份有限公司作为债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》与《受托管理协议》的要求出具本受托管理事务临时报告,特此提醒投资者关注上述债券的相关风险,并请投资者对相关事项作出独立判断。

特此公告。

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于重庆发展投资有限公司董事 长发生变动的受托管理事务临时报告》之盖章页)

